檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

雲林縣政府　函

地址：64001雲林縣斗六市雲林路2段515號

承辦人：蔡榮財

電話：05-5522485

傳真：05-5350913

電子信箱：ylhg48276@mail.yunlin.gov.tw

受文者：桃園市政府

發文日期：中華民國107年9月20日

發文字號：府農務二字第1072522701號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(2522701A00_ATTCH7.jpg、2522701A00_ATTCH8.jpg、2522701A00_ATTCH9.jpg)

主旨：本府辦理「2018國際農業機械暨資材展」活動，敬請貴府

蒞臨指導，並請轉知轄屬公所、國中小學校、農會、農民

團體與民眾踴躍參訪，請查照。

說明：

一、活動日期：本(107)年10月20至22日。

二、活動時間：本(107)年10月20日與10月21日活動展出時間

為上午8時30分至下午5時30分，10月22日活動展出時間為

上午8時30分至下午3時。

三、活動地點：虎尾高鐵特定區(建成路與學府西路交叉處)。

四、檢附活動位置圖、場地圖及海報各乙份供參。

正本：金門縣政府、福建省連江縣政府、宜蘭縣政府、新竹縣政府、苗栗縣政府、彰化

縣政府、南投縣政府、嘉義縣政府、屏東縣政府、臺東縣政府、花蓮縣政府、澎

湖縣政府、基隆市政府、新竹市政府、嘉義市政府、臺北市政府、桃園市政府、

新北市政府、臺中市政府、高雄市政府、臺南市政府

副本：雲林縣政府農業處 2018-09-21
15:55:34

1070243688

■■■■■■17_農業局 ■■■■■■■收文:107/09/21

■■■■■■■有附件

■■■■■■A070100_農務科